
FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE  

ORARI ONLINE  

FAKULTETI  PROGRAMI 

STUDIMIT  

VITI  LENDA/ MODULI  PEDAGOGU  MAIL PLATFORMAT ONLINE TE 

KOMUNIKIMIT (Google Classroom, 

Whatsapp, Viber, e-mail, Skype, 

Facebook. 

FSHMT Bachelor ne 

Infermieri e 

Pergjithshme  

I 

Anatomia e Njeriut II   

 

 

Dr. Jonila Cela  

 

 

jonila_25@yahoo.com  

(Google Classroom, e-mail) 

  I Histologji-

Embrionologji  

Dr. Ylli Alicka  ylli.alicka@uniel.edu.al  

alickaylli@hotmail,com  

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Biologji e përgjithshme Msc. Arkida Skenderi  arkida.skenderi@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Mikrobiologjia 

Mjekësore  

Msc. Brunilda Mehilli brunamehilli@gmail.com 

brunilda.mehilli@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I 

Fiziologjia e Njeriut  

Dr. Brunilda Elezi brunildaxibraku@hotmail.com 

brunilda.xibraku@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Elementët Bazë të 

Kriminologjisë Klinike 

Dr. Bledar Mustafaraj  (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Medicinë Sportive Doc. Hysen Domi  hysen.domi@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I 

Etikë Psikologji 

Dr. Jonida Mustafaraj jonida0018@gmail.com 

jonida.mustafaraj@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I 

Higjenë,Shëndet Publik 

Prof.as.dr. Gazmend 

Koduzi  

Gazmend.koduzi@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Infermieristikë e 

Përgjithshme  

Doc. Elona Gaxhja  elona.gaxhja@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Gjuhe e huaj Italisht   (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Anatomi Patologjike  Prof. As. Dr Shkelqim 

Hidri  

shkelqim.hidri@uniel.edu.al 

dr.hidri@yahoo.com 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Farmakologji  Msc. Armela Kapaj  armela.kapaj@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Statistike Mjekesore  Msc Edmond Dobi  edmond.dobi@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Radilogji  Msc. Aida Cela  aida.cela@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Dietologji  Dr. Arben Alla arben.alla@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Kirurgji e Pergjithshme 

dhe Infermieristike  

Prof.dr. Mehdi Agolli, 

Doc. Florenc Piligriu 

mehdi.agolli@uniel.edu.al 

florenc.piligriu@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

mailto:jonila_25@yahoo.com
mailto:ylli.alicka@uniel.edu.al
mailto:brunamehilli@gmail.com
mailto:brunildaxibraku@hotmail.com
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mailto:mehdi.agolli@uniel.edu.al
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  II Dermatologji dhe 

Infermieristike  

Msc. Amarda Gica, Msc. 

Rajmonda Hida 

amarda.gica@gmail.com 

mondahida86@gmail.com  

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Psikiatri dhe 

Infermieristike  

Msc. Erjon Sula, Msc. 

Albana Sula  

erion.sula@uniel.edu.al 

albanasula_al@yahoo.com 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

   Fizioterapi  Msc. Rezarta Stena  rezarta.stena@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Gjinekologji dhe 

Infermieristike  

Msc. Albana Oga, Msc. 

Ilda Taka 

albanoga@yahoo.com 

ilda.taka@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Pediatri speciale dhe 

Infermieristike  

Msc. Blerina Bani, Doc. 

Shqipe Luta  

blerina.bani@uniel.edu.al 

shqipe.luta@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Geriatri dhe 

Infermieristike  

Dr. Brunilda Elezi, Msc. 

Marsida Duci  

brunilda.elezi@uniel.edu.al 

marsida.duci@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Semundjet Infektive  Prof.as. dr. Petrit Biberaj  petrit.biberaj@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Kirurgji Speciale dhe 

Infermieristike  

Msc. Blerina Bani, Msc. 

Rajmonda Hida  

blerina.bani@uniel.edu.al 

mondahida86@gmail.com 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Traumatologji-ortopedi 

dhe Infermieristike  

Msc. Albert Grykshi, Msc 

Entela Driza 

entela.driza@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Legjislacion  Msc. Denisa Naqellari  d.nnaqellari@hotmail.com 

denisa.naqellari@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

 Bachelor ne 

Mami 

I Anatomia e Njeriut II  

 

Dr. Jonila Cela  jonila_25@yahoo.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Etikë Psikologji  

 

Dr. Jonida Mustafaraj jonida0018@gmail.com 

jonida.mustafaraj@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I 

Biokimia Mjekësore 

Prof.as.dr. Shkelqim Hidri shkelqim.hidri@uniel.edu.al 

dr.hidri@yahoo.com 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Medicinë Sportive Doc. Hysen Domi hysen.domi@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Njohuri Kimike  Msc.Blerina Bahiti blerina.bahiti@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Infermieristikë e 

Përgjithshme 

 

Doc. Shqipe Luta  shqipe.luta@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Gjuhë e huaj Italiane Anila   (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Puerikulturë & 

Infermieristikë  

Doc. Elona Gaxhja  elona.gaxhja@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

mailto:amarda.gica@gmail.com
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  I Elementët Bazë të 

Kriminologjisë Klinike 
Msc. Artor Muja artor.muja@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Shëndet Paljativ  Dr. Saimira Qerana  saimira.qerana@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II 

Anatomi Pathologjike 

Prof.as.dr. Shkelqim Hidri shkelqim.hidri@uniel.edu.al 

dr.hidri@yahoo.com 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Farmakologji Msc. Armela Kapaj armela.kapaj@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Endokrinologji 

Riprodhuese 

Dr.Rajmonda Tare  rajmonda.tare@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Fekonditet Obstetrikal Doc. Florenc Piligriu florenc.piligriu@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Shoqërimi i gruas 

shtatzënë 

Msc. Marsida Duci marsida.duci@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Kirurgji e përgjithshme 

dhe Inferm.Kirurgji e 

Përgjithshme 

Dr. Ylli Alicka, Msc. 

Armelda Teta  

ylli.alicka@uniel.edu.al  

armelda.teta@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Gjinekologji & 

Infermieristikë  

Msc. Albana Gjonaj albanaoga@yahoo.com,  (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Sëmundje Infektive 

 

Prof.as.dr. Petrit Biberaj petrit.biberaj@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Barra e rriskuar & 

Infermieristikë 

Dr. Kace Baushi, Msc. 

Anjeza Shaqiri 

kace.baushi@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Sëmundje te Brendshme 

&  

Infermieristikë  

Dr. Rajmonda Tare, Msc. 

Ilda Taka  

rajmonda.tare@uniel.edu.al 

ilda.taka@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Kirurgji speciale 2 & 

Infermieristike 
Prof.dr. Mehdi Agolli, 

Msc. Rajmonda Hida  

mehdi.agolli@uniel.edu.al 

mondahida86@gmail.com 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Legjislacion Msc. Denisa Naqellari d.nnaqellari@hotmail.com 

denisa.naqellari@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

 Bachelor ne 

Fizioterapi  

I Anatomia e Njeriut II Dr. Jonila cela  jonila_25@yahoo.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Biologji Msc. Arkida Skenderi arkida.skenderi@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Informatikë Fatjon  Sina sinafation@gmail.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Teknikat 

fizioterapeutike  
Doc. Florenc Piligriu florenc.piligriu@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Mjekësia fizike dhe 

rehabilitimi 
Msc. Rezarta Stena  rezarta.stena@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

mailto:shkelqim.hidri@uniel.edu.al
mailto:ylli.alicka@uniel.edu.al
mailto:albanaoga@yahoo.com
mailto:rajmonda.tare@uniel.edu.al
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  I Drejtimi i rehabilitimit 

dhe terapisë 

rehabilituese 

Msc. Rezarta Stena rezarta.stena@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Metodologjia e 

Propedeutikës së 

Reabilitimit 

Doc. Elona Hasalla  elona.hasalla@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Metoda dhe didaktika e 

aktiviteteve motore 
Dr. Roland Cerepi roland.cerepi@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Elementët Bazë të 

Kriminologjisë Klinike 
 

Msc. Lorena Musaj lorena.musaj@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Ghuhë e huaj Angleze    (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II 

Sëmundje të Brendshme 

Dr. Gjergji Koja  koja.gjergji04@yahoo.com 

gjergji.koja@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Teknikat 

fizioterapeutike kardio – 

respiratore 

Msc. Marsida Duci marsida.duci@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Reumatologjia dhe 

reabilitimi 

Dr. Brunilda Elezi brunilda.elezi@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Psikiatria dhe 

Neuropsikiatria infantile 

Msc. Erjon Sula  erjon.sula@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Kirurgji e Përgjithshme 

II dhe Infermieristike   
Msc. Matilda Celmeta Matilda.celmeta@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Gjinekologji – obsetrikë 

dhe reabilitim 
Msc. Albana Sula  albanasula_al@yahoo.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Sëmundjet e lëkurës Dr. Dasantila Tahiraj dasantila.tahiraj@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Nefrologji-Urologji dhe 

reabilitim 

Msc. Rezata Stena  rezarta.stena@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Kirurgji speciale II dhe  

Infermieristike 

Prof.dr. Mehdi Agolli, 

Msc. Elvira Qosja  

mehdi.agolli@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Mjekësia Ligjore Msc. Altin Kenuti altin.kenuti@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III 

Psikologjia klinike 
Dr. Jonida Mustafaraj jonida0018@gmail.com 

jonida.mustafaraj@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Teknikat e Reabilitimit Msc. Ilda Taka  ilda.taka@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

mailto:koja.gjergji04@yahoo.com
mailto:jonida0018@gmail.com
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ORARI ONLINE  

të SNQ/SNP 

  III Teknikat 

fizioterapeutike 

viscerale 

Msc. Amarildo Shurdhi amarildo.shurdhi@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Sistemi i përpunimit të 

informacionit 
Msc. Steliana Xoga  stelina.xoga@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

 Bachelor ne 

Logopedi  

I Histologji-

Embrionologji  

Dr. Ylli Alicka  ylli.alicka@uniel.edu.al  

alickaylli@hotmail,com 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I 
Etikë - Deontolgjii 

Msc.Denisa Naqellari d.nnaqellari@hotmail.com 

denisa.naqellari@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Anatomia e Njeriut II Dr. Jonila Cela  jonila_25@yahoo.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Neurofiziologji Msc. Elona Mollsi elona.mollsi@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I 
Biokimia Mjekësore 

Prof.as.dr. Shkelqim Hidri shkelqim.hidri@uniel.edu.al 

dr.hidri@yahoo.com 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Reabilitim Zhvillim Msc. Julinda Asllani julinda.asllani@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Reabilitim Pediatrik Msc. Gjergji Doka  gjergji.doka@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Elementet Baze te 

Kriminologjise Klinike 
Msc. Blerina Lako blerina.lako@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Linguistikë-

Neurolinguistikë 

Dr. Flora Zeqaj flora.zeqaj@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Semiotika Neurologjike Msc. Ermal Kurmaku ermal_kurmaku@yahoo.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Semiotika Psikiatrike Msc. Mitilda Gugu mitilda.gugu@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Pediatri e Përgjithshme 

& Speciale 

Msc. Marinela Kumaraku kumarakumarinela@gmail.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Kirurgji e Pergjithshme 

2 dhe Infermieristike 

Msc. Arba Kondraxhiu, 

Msc. Armelda Teta 

arba.kondraxhiu@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Teknika e Rehabilitimit  Dr. Flora Zeqaj  flora.zeqaj@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Logopedi I Msc.Gjergji Doka gjergji.doka@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Psikomotricitet Dr. Flora Zeqaj flora.zeqaj@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Reabilitim Logopedik Dr. Jonida Mustafaraj jonida.mustafaraj@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Farmakologji  Msc. Blerina Bahiti blerina.bahiti@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III 
Legjislacion 

Msc. Denisa Naqellari d.nnaqellari@hotmail.com 

denisa.naqellari@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Semiotika 

Logopedike&Audiofoniatr
Msc.Gjergji Doka gjergji.doka@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

mailto:ylli.alicka@uniel.edu.al
mailto:d.nnaqellari@hotmail.com
mailto:jonila_25@yahoo.com
mailto:shkelqim.hidri@uniel.edu.al
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ike 

  III Komunikimi Msc. Aurela Basha aurela.basha@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Kirurgji speciale 2 & 

Infermieristikë 
Msc. Blerina Bani, Msc. 

Blerina Duka  

blerina.bani@uniel.edu.al 

 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

 Bachelor ne 

Imazheri  

I Fiziologjia e Njeriut Msc. Armela Kapaj  armela.kapaj@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Histologji-

Embrionologji 

Dr. Ylli Alicka  ylli.alicka@uniel.edu.al  

alickaylli@hotmail,com 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Anatomia e Njeriut II Dr. Jonila Cela  jonila_25@yahoo.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Anatomi Radiologjike 

(seksionale)   

Dr. Jonila Cela  jonila_25@yahoo.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Infermieristikë e 

Përgjithshme 

Doc. Elona Gaxhja  elona.gaxhja@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Mjekësi Nukleare Msc. Arkida Skenderi arkida.skenderi@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Informatika dhe 

Arkivimi 

Fatjon Sina sinafation@gmail.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Elementet Baze te 

Kriminologjise Klinike 

Msc. Majlind Shkira majlindshkira@hotmail.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Ekonomi Shëndeti Msc. Andi Cadra  andi.cadra@yahoo.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Radiologjia II Msc. Haris Mema  Haris.mema@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II 
Hyrje në Bioimazhe 

Dr. Gjergji Koja  koja.gjergji04@yahoo.com 

gjergji.koja@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II CT-MRI Msc. Elona Zhiva  elona.zhiva@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Kirurgji e pergjithshme 

2 dhe Infermieristike 

Msc. Arba Kondraxhiu, 

Msc. Armelda Teta 

arba.kondraxhiu@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Radiobiologjia Doc Elona Gaxhja  elona.gaxhja@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Mbrojtja Nga Rrezatimi Msc. Elona Zhiva elona.zhiva@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Farmakologji Msc. Armela Kapaj armela.kapaj@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II RO Konv; US; CT; MRI 

Mamografi 

Msc. Harsi Mema  haris.mema@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Transferimi i Imazheve 

Dixhitale 

Msc. Klevisa Muca klevisa.muca@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Teknikat në MRI Msc. Elona Zhiva  elona.zhiva@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Kirurgji speciale 2 & 

Infermieristikë 
Prof.dr. Mehdi Agolli, mehdi.agolli@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

mailto:blerina.bani@uniel.edu.al
mailto:ylli.alicka@uniel.edu.al
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Msc. Entela drizaj entela.drizaj@uniel.edu.al 

  III Teknikat e 

Radioterapisë 

Msc. Haris Mema haris.mema@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Përshpejtuesit Lineare 

MN 

Dr. Luan kola luan.kola@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Dozat në Radioterapi Msc. Mitilda Gugu mitilda.gugu@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Imazhet 3D për 

Radioterapi 

Msc. Elona Dybeli elona.dybeli@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Siguria në Përg. e 

Ilaçeve Radioak. 

Msc. Mitilda Gugu mitilda.gugu@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

 Bachelor ne 

Teknik 

Laboratori 

I Gjuhe Turke   (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Gjuhë Angleze    (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Anatomia e Njeriut  2 Dr. Jonila Cela  jonila_25@yahoo.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Fiziologjia e Njeriut Dr. Brunilda Elezi  (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I 
Biokimia Mjekësore 

Prof.as.dr. Shkelqim Hidri shkelqim.hidri@uniel.edu.al 

dr.hidri@yahoo.com 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Infermieristikë e 

Përgjithshme 
Doc. Elona Gaxhja  elona.gaxhja@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I 
Ekonomi Shëndeti  

Msc. Suela Kamami suela.kamami@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  I Elementet Baze te 

Kriminologjise Klinike↓ 
Msc. Blerina Lako blerina.lako@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Mikrobiologji Speciale  Msc. Brunilda Mehilli brunamehilli@gmail.com 

brunilda.mehilli@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Imunologji Diagnostike  Msc. Brunilda Mehilli brunamehilli@gmail.com 

brunilda.mehilli@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Principet Bazë të 

Laboratorit  
Msc. Rajmona Hida mondahida86@gmail.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Organizim & Menazhim 

Laboratori 
Msc. Rajmonda Hida  Mondahida86@gmail.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Faza Preanalitike Msc. Blerina Bahiti blerina.bahiti@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Patologji e Përgjithshme Dr. Gjergji Koja  koja.gjergji04@yahoo.com 

gjergji.koja@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

mailto:jonila_25@yahoo.com
mailto:shkelqim.hidri@uniel.edu.al
mailto:brunamehilli@gmail.com
mailto:brunamehilli@gmail.com
mailto:koja.gjergji04@yahoo.com
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  II Kirurgji e pergjithshme 2 

dhe Infermieristike 

 

Msc. Matilda Celmeta, 

Msc. Ilda Taka  

matilda.celmeta@uniel.edu.al 

ilda.taka@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  II Shëndet Paliativ 

 
Dr. Sadete Gjata  sadetegjata@gmail.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Diagnoza në Bakteriologji  Msc. Klara Hysenaj  hysenaj.klara@gmail.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III 
Diagnoza në Virologji  

Msc. Brunilda Mehilli brunamehilli@gmail.com 

brunilda.mehilli@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Dia. në Parazitologji / 

Mykologji  
Msc. Klara Hysenaj  hysenaj.klara@gmail.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Kirurgji speciale 2 & 

Infermieristikë 

 

Msc. Blerina Bani, Msc. 

Entela Driza 

blerina.bani@uniel.edu.al 

 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Farmakologji  

 
Msc. Blerina Bahiti blerina.bahiti@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Teknikat Laboratorike 

 
Msc. Klara Hysenaj  hysenaj.klara@gmail.com (Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

  III Sëmundjet e Gjakut  

 
Msc. Blerina Bani blerina.bani@uniel.edu.al 

 

(Google Classroom, Whatsapp, e-mail.) 

mailto:matilda.celmeta@uniel.edu.al
mailto:brunamehilli@gmail.com
mailto:blerina.bani@uniel.edu.al
mailto:blerina.bani@uniel.edu.al
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FAKULTETI  PROGRAMI 

STUDIMIT  

VITI  LENDA/ MODULI  PEDAGOGU  MAIL PLATFORMAT ONLINE TE 

KOMUNIKIMIT (Google Classroom, 

Whatsapp, Viber, e-mail, Skype, 

Facebook. 

FSHMT MP në 

Menaxhim 

Infermieror 

I Menaxhimi i Pacientit ne 
Urgjencat Pediatrike 

 

Msc. Dashuri Cela dashuri.cela@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail) 

  I Menaxhimi i pacientit 
geriartrik. 

 

Dr. Brunilda Elezi  brunildaxibraku@hotmail,com 

brunilda.elezi@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail) 

  I Biostatistikë  

 
Msc. Klodiana Gjergji Klodiana.gjergji@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail) 
  I Promovim Shendeti 

 
Dr. Kace Baushi  Kace.baushi@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail) 
  I Menaxhimi i Dhimbjes. 

Elementet e Shëndetiit 
Paliativ  Dr. Sadete Gjata  

sadetegjata@gmail.com (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail) 

 MP në 

Infermieri 

Kirurgjikale 

I Kirurgjia Onkologjike  
 

Prof.as.dr. Shkelqim Hidri  dr.hidri@yahoo.com 

shkelqim.hidri@uniel.edu.al 

(Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail) 

  I Biostatistikë 
 

Msc. Mitilda Gugu  mitilda.gugu@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail) 

  I Gjuhe e huaj 
Gjermanisht 
 

  (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail) 

 MP në  

Fizioterapi  

I Menaxhim Organizim 
Shendetesor 

Dr. Arian Galdini arian.galdini@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail) 

  I Epidemiologjia e 
Semundjeve Infektive 

Prof.as.dr. Petri Biberaj  Petri.biberaj@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail) 

       

 MP në  

Imazheri 

I Protokollet ne 
ekzaminimin e gjirit 

Msc. Haris Mema Haris.mema@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail) 

  I Protokollet e 
ekzaminimit ne CT, 

Msc. Alipi Buda buda.alipi@gmail.com (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail) 

mailto:dr.hidri@yahoo.com


FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE  

ORARI ONLINE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RMN 
 MP në  

Logopedi 

I Linguistike 
Neurolinguistike e 
avancuar 

Dr. Jonida Cungu Jonida.cungu@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail) 

  I Psikopatologji tek te 
rriturit 

Msc. Ina Danaj  Ina.danaj@yahoo.com (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail) 

 MP në  

Teknik 

Laboratorri 

I Testet laboratorike  ne 
patologjite e 
pergjitheshme ne adult  

Msc. Anida Tulo anida.tulo@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail) 

  I Testet laboratorike ne 
patologjite e 
pergjitheshme ne moshen 
pediatrike 

Msc.Edlira Mata (Tashi) eliratashi@gmail.com (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail) 
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FAKULTETI  PROGRAMI 

STUDIMIT  

VITI  LENDA/ MODULI  PEDAGOGU  MAIL PLATFORMAT ONLINE TE 

KOMUNIKIMIT (Google Classroom, 

Whatsapp, Viber, e-mail, Skype, 

Facebook. 
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FSHMT Msc ne 

Infermieri  

I Etike-Legjislacion  
 

Msc. Denisa Naqellari denisa.naqellari@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail, Skype, Facebook. 

  I Geriatria dhe 

infermieristika 
 

Dr. Brunilda Elezi brunilda.elezi@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail, Skype, Facebook. 

  I Menaxhimi dhe 

Organizimi shendetesor  
 

Prof.as.dr. Gazmend 

Koduzi 

gazmend.koduzi@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail, Skype, Facebook. 

  I Psikologji klinike 
 

Dr. Jonida Mustafaraj jonida.mustafaraj@uniel.edu.a

l 

(Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail, Skype, Facebook. 

  I Pediatria dhe 

infermieristika 
Msc. Marinela Kumaraku kumarakumarinela@gmail.co

m 

(Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail, Skype, Facebook. 

  II Kirurgjia 

torakale,kardiokirurgjia 

dhe infermieristika 

Dr. Avni marta avni.marta@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail, Skype, Facebook. 

  II Anestezi-Reanimacioni 

dhe infermieristika 
Dr. Thoma Kalefi  thomakalefi@yahoo.com (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail, Skype, Facebook. 

  II Traumatologji-Ortopedi 

dhe infermieristika 
Msc. Helena Lame helema.lame@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail, Skype, Facebook. 

 Msc ne Mami  I Etike-Legjislacion  Msc. Denisa Naqellari denisa.naqellari@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail, Skype, Facebook. 

  I Asistenca Infermierore e 

Gruas ne Lindje  

 

Msc. Albana Sula albanasula_al@yahoo.com  (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail, Skype, Facebook. 

  I Asistenca Infermierore e 

Gruas ne Shtatzani 

 

Msc. Marsida Duci marsida.duci@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail, Skype, Facebook. 

  I Asistenca Infermierore e 

Gruas ne Tranzfuzion 

 

Msc. Marsida Duci  marsida.duci@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail, Skype, Facebook. 

  II Menaxhimi dhe 

Organizimi shëndetësor 

Prof.as.dr Gazmend 

Koduzi 

gazmend.koduzi@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail, Skype, Facebook. 

  II Shëndeti Riprodhues  Msc. Zamira Cabiri zamira.cabiri@uniel.edu.al (Google Classroom, Whatsapp, Viber, e-

mail, Skype, Facebook. 

mailto:albanasula_al@yahoo.com
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